АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2025                                                                      № 3587-П
О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 21.12.2016 № 15917-П

В связи с кадровыми изменениями, на основании Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города
Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. 	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 21.12.2016 № 15917-П «О создании рабочей группы» (далее – постановление) изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска 					         А.В. Хватков

Вр-2101343
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 21.04.2025 № 3587
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 21.12.2016 № 15917-П

	Состав рабочей группы для осуществления мероприятий по контролю
за установкой, демонтажем, реконструкцией, регулированием технических средств организации дорожного движения (светофорные объекты, дорожные знаки, искусственные неровности, пешеходные ограждения, пешеходные переходы, остановки общественного транспорта) на территории Магнитогорского городского округа.

	Хватков
Антон Владимирович
	· председатель рабочей группы, заместитель главы города Магнитогорска

	Родионов
Роман Николаевич
	· заместитель председателя рабочей группы, и.о. начальника Управления транспорта
и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска

Члены рабочей группы:

	Абрамов Сергей Владимирович

	· директор АО «Магнитогорскинвестстрой»

	Астафьев Данил Петрович
	· директор МКУ «Управление капитального строительства»

	Горшков
Валерий Михайлович
	· начальник отдела Госавтоинспекции
УМВД России по городу Магнитогорску Челябинской области (по согласованию)

	Петрученко Владимир Николаевич

Сидорина
Светлана Викторовна

	· директор МП «Магнитогорский городской транспорт»

-     секретарь рабочей группы, старший инспектор отдела транспорта и организации дорожного движения Управления транспорта и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска

Вр-2101343